1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2020年8月4日星期二 下午 12:17
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; 陳昱如; '陳秋吟'; '陳惠真';

楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: [轉知] 青年發展署110年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫修訂版
附件: 2021「iYouth voice」青年國際發聲計畫修釘版.pdf

From: Charlene(FJU‐OIE) <126472@mail.fju.edu.tw>
Sent: Tuesday, August 4, 2020 11:29 AM
To: 文學院‐袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 外語學院‐陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 民生學院‐ 簡沛娟

<055741@mail.fju.edu.tw>; 法律學院‐陳冠蓉 <048826@mail.fju.edu.tw>; 教育學院‐林嘉琪

<048194@mail.fju.edu.tw>; 理工學院‐筑麗江 <030122@mail.fju.edu.tw>; 進修部‐黃文娟

<053633@mail.fju.edu.tw>; 傳播學院‐丁久容 <051202@mail.fju.edu.tw>; 管理學院‐施秀華

<003856@mail.fju.edu.tw>; 織品學院‐何祖惠 <014188@mail.fju.edu.tw>; 醫學院‐陳貴媛

<053651@mail.fju.edu.tw>; 藝術學院‐林若彤 <048435@mail.fju.edu.tw>

Subject: [轉知] 青年發展署 110 年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫修訂版

各位秘書好

轉寄青發署 110 年「iYouth voice」青年國際發聲及蹲點研習計畫修訂版，自 109.8.1 起適用。

青發署活動官網：

https://www.yda.gov.tw/content/NewsLetter/contents.aspx?SiteID=563426067575657313&MmmID=563
620325352053615&Msid=1072406145242045313

訊息亦同步公告於本處網站：https://www.oie.fju.edu.tw/awardDetail.jsp?newsID=260

歡迎轉知所屬系所學生，謝謝!

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
紀雅君

輔仁大學國際及兩岸教育處 (耕莘樓 112A)

Charlene Chi
Office of International Education
Fu Jen Catholic University
510 Zhongzheng Rd.,Xinzhuang Dist.,Taipei 242062,Taiwan
Tel: +886‐2‐2905‐2780
E‐mail: 126472@mail.fju.edu.tw
Web: www.oie.fju.edu.tw